令和2年12月2日
各単位ＰＴＡ会長及びＰＴＡ事務ご担当者様

高松市ＰＴＡ連絡協議会
会長　　山　田　士　郎
子どもの安全推進委員会

委員長  鈴　木　貴　士
（公印省略）
書き損じ葉書・未使用テレホンカード回収のお願い
　師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日ごろは、市Ｐ連の活動にご理解、ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　さて、標記の件につきまして、今年度も高松市ＰＴＡ連絡協議会では各単位ＰＴＡにご協力いただき、書き損じ葉書・未使用テレホンカードの回収を行います。皆様から寄せられました葉書・テレホンカードは切手に交換、換金し、社会福祉法人「弘善会」児童擁護施設 讃岐学園に品物にて寄付いたします。
　ご多忙の折、何卒趣旨をご理解いただきご協力賜わりますようお願い申しあげます。
記

１　回収品目　　◎書き損じ葉書

　　　　　　　　　　100枚単位を輪ゴムで止めてください。
　　　　　　　　　　金額ごとに輪ゴムで止めていただければ大変助かります。
　　　　　　　　◎テレホンカード

　　　　　　　　　　※未使用の物

　　　　　　　　　　※人物が特定できるような写真住所などの個人情報が入っていないもの
２　送付締め切り　　令和3年1月29日（金）＜但し、締切り後も随時受け付けます＞

　　　　　　　　「回収のお願い」は市Ｐ連ホームページにも掲載しています。

３　 eq \o\ad(送付先,　　　　)　　高松市PTA連絡協議会事務局（℡826-7802　fax826-7790）

· 下記報告書に枚数等をご記入のうえ、併せてご提出ください。

令和2年度 書き損じ葉書・未使用テレホンカード回収報告書

	単位ＰＴＡ名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　学校ＰＴＡ

	書き損じ葉書
	　 　円葉書　 　　枚
	 　　円葉書 　　　枚
	 　　円葉書 　　枚

	未使用テレホンカード
	 　　　度数 　　　枚
	 　　　度数 　　　枚
	 　　　度数 　　枚

令和2年12月　日

ＰＴＡ会員の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高松市ＰＴＡ連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　山　田　士　郎
子どもの安全推進委員会

委員長　鈴　木　貴　士
（公印省略）
書き損じ葉書・未使用テレホンカード回収のお願い
　師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日ごろは、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　さて、標記の件につきまして、今年度も当協議会では各単位ＰＴＡにご協力いただき、書き損じ葉書・未使用テレホンカードの回収を行います。皆様から寄せられました葉書・テレホンカードは切手に交換、換金し、社会福祉法人「弘善会」児童擁護施設 讃岐学園に品物にて寄付いたします。
　ご多忙の折、何卒趣旨をご理解いただきご協力賜わりますようお願い申しあげます。
記

１　回収品目　　  ◎書き損じ葉書（少量でも構いません。）
　　　　　　　　　  　※古い葉書（50円以外）、往復葉書も受け付けています。
　　　　　　　　　  　※一度投函された葉書、私製葉書（切手を貼らないと使用できない葉書）は
回収できません。
　※葉書は郵便局に回収をお願いしておりますので、個人情報が外部に漏れる

　　ことはありません。
　　　　　　　　　  ◎未使用テレホンカード

　　　　　　　　　　  ※未使用の物
　　　　　　　　　  　※人物が特定できるような写真住所などの個人情報が入っていないものに限ります。
２　送付締切日　　  令和3年1月22日（金）までに担任の先生までお渡しください。
３　その他　　　　  寄付についてのご報告は、３月末ごろ市Ｐ連ホームページにてお知らせ致します。
４　お問い合せ先　  高松市PTA連絡協議会事務局

　　　　　　　　　  高松市番町一丁目８番１５号
　　　　　　　　  　℡:087-826-7802　/  FAX:087-826-7790

　　　　　　　　  　E-mail:info@takapta.com URL:http//www.takapta.com